
令和 5年 3月

上郷T田地区にお■まいの皆様ヘ

風越山トンネル (上郷)本線トンネルに係る説明会のご案内

] 日峙場所  令和 5年 3月 16 (本)午 後 7時 00分から 上黒口集落センター

平ネより.中央新幹線事業に関しまして.11別のご協力を賜り.,学 く御社中し上げます.
この度.上郷地区の皆様を対象に.風越山トンネル (|:郷 )の うち.本線トンネルに係る説明会
を実施いたします.

新型コロナウィルス感染防止対策に万全を期して円性いたしますので.ご多忙の中.大変恐縮で
はございますが.ご出イを賜りたくご案内を申し上げます.

令和 5■ 3月 17 日 (金) 午後 7時 OO分から 上郷公民館

令和 6■ 3月 22 (水) 午後 7時 00分から 下 口北研修センター

令和 5年 1月 11日 (火) 午後 71'寺 00分か ら 下 口東消防センター
※各説明会でのご11明内容は同様とな ります.

3.その他
・3月 16日 の 明会は.上黒田地区におイ主まいの皆様を対象に開催いたします .
3月 1711の 11会は. l」郷′L区 におイ主まいの皆様を対象に開■いたします .

3月 22日 の説明会は. ド果田北地区にお住まいの書様を丈| に躙lLいた します
4月 1111の lH会は . 下黒田東地区にお0:ま いの皆様を対象に開1,いたします.

・下黒口南地区におイi:まいの皆様は.3月 1711の説明会にお赳 しください.

貫誕旅客鋏道林式会社 '|'噺゛線長!,T事事務所

Itし

`,WI〃

ψttCt,コ戯6蝠

“

蔵t財離置 鉤 l麒述
`'F

2.ご説明内容
・路線概要・工事概要

・ 1、線 トンネルのルートについて

・ン~ル トトンネルエ事について
・今後の予定について

×ご説明対象範囲は.事両参照

・用場は.円会の 30分前を予定しております.
・本説明会へのご参加にあたり.新型コロナウイルス感染防止対策として.次の11又組み内容
についてご理解・ ご協力をお願い中し 11げます.

1)会場内でのマスクの着用.
2)人場時に手指の消

".(会
場に消オ波を用意いたします.)

3)発熱があるなど体調がすぐれない方のご参加はご逮はください。 (当 11受付時に」1接
触,ヽの検温計で.検温を行います.検温結スが 37.5℃以 11の方のご参加はご違想い
ただきます。)

※政府の新型コロナウイルスの指針等の変更により上記取扱いは変更となる場合があり

ます.

・その他ご不|[]な点は.t面のお問合せ先にご連絡ください。



お問合せ先

事業者 :東海旅客鉄迪株式会社 中央新訃緻■lFTT事務|'7 ,F当 :中村
イ,・所 飯田11元 1丁 [451番地
t話  0265-38-6500(受 付同時/土・ 日・祝口を除く1'日 .午 |千19～午後 5■ )

〔今 のご説明対象範囲 楓 越山トンネル (上郷))】ロ

ぶ
朝
耐
ヨ

¨
¨

|タ

,

ヽ

、,

●
´

・・

●

，

，

．

和
三
ヨ

ー

´

コ

針

３
４
綽 ′

● ´
,

|

´ ‐

●■′′

―

,‐●1,
閣

Z

．　
　
　
　
　
　

一

，
フ

〓

´
―
　
・
し,●し,II.

，
１

・・０

・
´
．・
・
●
‐

．
●

剛

ゞ

●■

.|
′ |ヽ .●

4,

′

ヤ
´
′

q

・　
ヽ

１

・

・
”
●

●

．

|

■ヽ■

　́
一レ́

・`0

ヽ

ヽ
ヽ

ω
ち

∝

オ
●
コ

，
―
コ
ー

一
―
●

一
，

１

刈
中
ヽ

¬

Ｉ
田
●

滅
一ヨ
汗
′
`|

ヾ
ヽ●

―

●

ヽ

ヽ

●●́ ●

Ⅲ:ヽ

ヽ

Ｌ
「Ｉ

′

ヽ

Ⅲ


